

Hedef kitle, yeni uygulamalar, Prof. Dr. Philip Poole-Wilson'un ardından

Target audience, new applications, remembering Prof. Dr. Philip Poole-Wilson

Tüm yayınlarda olduğu gibi kardiyoloji yayınlarında da öncelikli okuyucu kitleleri vardır. Bu hedef kitleler yayın hayatı süresinde yayımcı, editör ve yayın kurulundan gelen öneriler, bazen de ekonomik ve bilim alanındaki önemli değişikliklerle az çok sapmalar gösterir. Şubat ayında çok önemli ve etki faktörü 30'un üzerinde olan bir dergide "bit" in (phthirius pubis) resim ile takdim edildiğini gördüm. Benim gibi "...bit yiğitte bulunur" ve arada bir bitlenmiş bir ulus ve onun çocuğu olarak, bu "bit" sunumuna bir anlam veremedim. Öyle anlaşılıyor ki, o derginin editörü pek bitlenmemiş. Diğer bir açıdan da, tanıdığı bu yaratığın okuyucu kitle tarafından pek bilinmediğini düşünüyor olabilir. Hedef kitlesi tüm dünya tıp bilim insanları olduğuna göre dergisinde her kesime hitap edecek bilgileri bulundurmak istiyor da olabilir. Siz ne düşünüyorsunuz hiç bitlenmemiş, belki de bit görmemiş arkadaşlarım, genç kuşaklar?

Önceki sayılarımdaki editöryel yazılarımda ve yazarlara bilgi sayfalarında da hatırlattığım değişiklikleri, ekonomik krizin bizlere dikey geçmesi dolayısı ile uygulamaya başladık. Yayıncımıza önerdiğimiz değişikliklerden birincisi, dergide basılan bir yazının yazarlarından yalnızca ilk isme dergiyi yollamak, sonraki isimlere Anadolu Kardiyoloji Dergisi'ni yollamak için abone olma koşulu koymak. Diğer bir önemli uygulama da, maliyeti çok yükselten renkli resim, grafik ve şemaların birçok dergide olduğu gibi, maliyetini yazarına bildirerek basmak. Yalnızca aldığı reklâmla yaşayan bu derginin SCI'de bulunabilmek ve devamlılığını sağlamak, ciddi bir yayıncılık politikası gerektirmekte. Tüm yukarıdaki

sorunlara çözüm üretirken, bir taraftan yakında yayınlanacak Anadolu Kardiyoloji Dergisi'nin "etki faktörü"nü merakla beklemek, diğer taraftan cerrahi ve çocuk kardiyoloji yazılarını da bu SCI dergisinde taşımaya devam etmek, ciddi bir uğraş ve sorumluluk getirmekte. Bu son misyonumuzu, payı azalsa da bir süre daha, eleme oranını arttırarak devam ettirebileceğiz.

Son aylarda fedakâr, üstün bilimsel nitelikli ve genç akademisyenlerin hakemlik görevini kabul yönünde, sayısal bir artma gözlemekteyim. Altı yıl önce Avrupa'nın önde gelen bir elektrofizyoloji dergisinde "bir yıl" bekleyen yazımın akıbetini sorduğumuzda editörden -hakem bulamıyorum- cevabını almıştım. Geçen hafta da uluslararası çok önemli bir dergi, üniversitemden bir akademisyenin, "8 aydır" bekleyen yazısı için aynı cevabı verdi. Anadolu Kardiyoloji Dergisi'ne yolladığı yazısını 15 gün sonra -geciktiniz diye çeken dostuma ithaf olunur. Editörler bunlara da katlanır.

Avrupa Kardiyoloji Derneği ve İngiltere Kalp Yetmezliği Derneği kurucularından "Çalışmak benim hobimdir" diyen, kalp yetmezliği ve koroner hastalıklar konusunda dünyanın önde gelen otoritelerinden Dr. Philip Poole-Wilson'u emekliliğinin altıncı ayında aniden kaybettik. Yerinin doldurulması için çok çalışmak ve çok beklemek gerekir.

Bilgin Timuralp
Baş Editör
Eskişehir, Türkiye